
Résultats
Compétition Virtuelle Rimfire

 Saison  2020-2021

octobre 2020

C
a

té
g

o
ri

e Du 03 octobre au 11 octobre

Classement Carton 1 Carton 2 Carton 3 MATCH
NOM Prénom CLUB P M P M P M T P T M

1 BROUQUIER Luc SALON 250 17 250 22 249 17 749 56
2 GUILLOT Jean Claude LYON S 250 14 250 16 249 17 749 47
3 BEAUCHOT Alain FAREMOUTIERS S 250 18 249 16 249 17 748 51
4 BALTER C Cecile LYON D 250 17 248 15 249 15 747 47
5 TREGUER Jean Pierre ST PERIGORD S 250 15 247 11 250 15 747 41
6 JOURET Jean Jacques ST MARTIN AU LAERT S 249 13 250 19 247 14 746 46
7 GACHET MAUROZ Sebastien STRA ALBERTVILLE S 248 12 250 21 247 18 745 51
8 BALTER Serge LYON S 248 15 248 15 249 16 745 46
9 SCANU Olivier PONTOISE S 250 15 247 16 248 14 745 45

10 LUCIANI Francois STASS S 249 16 248 13 248 15 745 44
11 CORRADI Dominique ATPN S 246 11 250 14 249 12 745 37
12 DEBERGUE Francis LANDELIES S 248 11 248 8 249 16 745 35
13 FOULON Jacques ST PERIGORD S 248 17 249 15 247 15 744 47
14 GIACOMELLI Jean Pierre LANDELIES S 248 11 248 16 248 13 744 40
15 MONJAUZE Hugues NIORT S 247 14 249 15 247 14 743 43
16 POMIES Andre FIGEAC S 248 12 248 18 247 7 743 37
17 PAVIC Alain CSBT LANESTER S 247 10 249 13 246 10 742 33
18 HEBETTE Joseph ANDERLECHT S 248 9 247 13 247 10 742 32
19 BROUQUIER A Agnes SALON D 247 16 246 14 248 12 741 42
20 VOUCHE Arlette LANDELIES D 249 15 244 10 248 14 741 39
21 RICHARD Christophe ANTC NOUMEA S 247 12 248 18 246 7 741 37
21 ROBERT Pascal ANTC NOUMEA S 248 16 245 7 248 14 741 37
23 GUIHARD Stephane ANTC NOUMEA S 248 13 247 10 246 13 741 36
24 DEBUREAUX Alain ATPN S 247 13 250 14 244 7 741 34
25 SEGUINOT Guy STPRV S 249 8 245 11 247 14 741 33
26 BRAGARD Jean Louis ESH S 244 8 248 11 249 11 741 30
27 AZZARO Belinda ANTC NOUMEA D 245 16 247 13 248 13 740 42
28 JAHJA Christian EDTC NOUMEA S 248 9 249 16 243 7 740 32
28 MAILLET Jean Paul ROANNE S 247 11 247 10 246 11 740 32
30 POUILIER C Christelle BONNEVAL D 247 11 247 10 246 9 740 30
31 NOVERI Herve SCP PAITA S 247 7 248 11 245 10 740 28
32 DESTAINVILLE Luc EPINAL S 247 12 247 12 245 9 739 33
33 BOELPAEP Charles LANDELIES S 244 9 246 10 249 13 739 32
34 GERVOLINO Robert ANTC NOUMEA S 245 5 246 13 248 12 739 30
35 TRAN Tony KAVI MAGA MONTDORE S 241 9 248 14 249 16 738 39
36 CLERGET Jean Marie CHAMBLY S 248 11 246 10 243 13 737 34
37 TESTER Shelley ANDERLECHT D 248 8 244 14 245 11 737 33
38 TITHERIDGE Tony NOUVELLE ZELANDE S 244 9 248 13 245 10 737 32
39 MANAUTE Georges ARQUEBUSE LA FOA S 245 10 247 13 245 8 737 31
39 BOLEA A Alexandre KAVI MAGA MONTDORE J 246 7 244 8 247 16 737 31
41 COURANTON Alain PONTOISE S 247 10 245 6 245 14 737 30
42 SPITAELS Jean Claude LANDELIES S 244 11 246 6 247 12 737 29
43 DUPONT Michel Andre ST PERIGORD S 246 13 247 15 243 10 736 38
44 BERNARD QUINQUIS Sylvie EDTC NOUMEA D 248 10 240 8 247 14 735 32

Compétition virtuelle classement général Heavy Varmint



45 GARNIER Patrick STPRV S 244 10 245 6 246 12 735 28
46 SMITH Graeme NOUVELLE ZELANDE S 246 11 244 7 245 8 735 26
47 PRILLIEZ Jean Marie PONTOISE S 248 14 242 10 244 8 734 32
48 JONANOVIC Darkos EPINAL S 245 14 243 10 245 9 733 33
48 BOLEA Jean Marc KAVI MAGA MONTDORE S 247 14 242 9 244 10 733 33
50 MARTIN M Maxence PONTOISE J 242 9 247 10 242 10 731 29
51 MELLEC Jean Marie STPRV S 246 8 244 6 241 8 731 22
52 DRAPP Alain ESH S 246 11 247 11 237 11 730 33
53 VAN NEDERVELDE Luc ANDERLECHT S 241 6 241 7 248 14 730 27
54 LEIBRE Mickael EPINAL S 239 6 247 12 244 8 730 26
55 DUBAN Patricia SCP PAITA D 245 11 244 7 240 9 729 27
56 BOULANGEOT Daniel STPRV S 243 7 247 11 239 6 729 24
57 MOGORO Sauveur ESH S 245 11 245 12 238 10 728 33
58 HOLLANDER Jean Marie ST MARTIN AU LAERT S 240 10 244 10 244 7 728 27
59 LACOMBE Julien ARQUEBUSE LA FOA S 245 4 241 6 242 7 728 17
60 MARTIN Roland STRA ALBERTVILLE S 242 8 241 12 244 10 727 30
61 BRIAND Pascal PONTOISE S 246 13 240 8 241 8 727 29
62 POUILIER Guillaume BONNEVAL S 242 10 242 8 243 2 727 20
63 VERNIER Pascal ANTC NOUMEA S 242 4 246 8 239 6 727 18
64 LOISEAU Jean Louis CSBT LANESTER S 242 13 241 9 243 9 726 31
65 RICHARD C Christiane ANTC NOUMEA D 236 6 246 11 243 11 725 28
66 KIKANOI Jean ARQUEBUSE LA FOA S 241 10 238 5 246 11 725 26
67 ROCH Yves ESH S 238 7 246 10 241 8 725 25
68 FRANCOIS Fabrice ESH S 235 7 245 6 245 11 725 24
69 HANTACHE Bernard STPRV S 241 6 242 9 242 7 725 22
70 JACSON Carina NOUVELLE ZELANDE D 241 6 243 8 240 5 724 19
71 DUPONT M Michele ST PERIGORD D 236 3 242 6 245 8 723 17
72 VASSAUX Michel ST MARTIN AU LAERT S 243 10 243 8 236 8 722 26
73 COUPER Greg NOUVELLE ZELANDE S 241 10 240 10 240 9 721 29
74 TOURNIER I Isabelle SCP PAITA D 239 4 245 10 237 4 721 18
75 KORPERICH Fabrice ESH S 238 6 237 12 245 9 720 27
76 ROBERT HENAFF Jean ANTC NOUMEA J 240 9 243 8 237 3 720 20
77 VERNIER S Sarah ANTC NOUMEA D 246 13 234 5 236 9 716 27
78 BERNARD Alain SCP PAITA S 241 8 235 10 240 5 716 23
79 LEFEVRE Enzo ST MARTIN AU LAERT S 240 5 235 6 241 9 716 20
80 FOUCRIER M-C Marie Christine ARQUEBUSE LA FOA D 234 6 237 9 243 11 714 26
81 OFFREDI Jean Luc STPRV S 231 4 243 6 240 4 714 14
82 CHAPELLE Philippe SCP PAITA S 241 7 240 5 232 9 713 21
82 BERTELOOT Guillaume ST MARTIN AU LAERT S 234 6 244 6 235 9 713 21
84 HEMMLER John ARQUEBUSE LA FOA S 235 5 236 3 242 8 713 16
85 PORCHERET Jean Paul STPRV S 239 3 236 3 237 5 712 11
86 TOURNIER Alain SCP PAITA S 237 4 231 6 240 8 708 18
87 BRIQUE Cyrille EPINAL S 234 6 230 2 239 7 703 15
88 UICHI Jean Claude ARQUEBUSE LA FOA S 231 236 4 227 2 694 6
89 FOUCRIER Georges ARQUEBUSE LA FOA S 226 9 238 4 226 5 690 18
90 DAVID Maurice SCN POUEMBOUT S 231 4 230 2 225 4 686 10
91 HILL David NOUVELLE ZELANDE S 238 7 214 3 227 6 679 16
92 MARTIN O Olivier SCP PAITA S 219 6 220 3 229 3 668 12



1 BALTER C Cecile LYON D 250 17 248 15 249 15 747 47
2 BROUQUIER A Agnes SALON D 247 16 246 14 248 12 741 42
3 VOUCHE Arlette LANDELIES D 249 15 244 10 248 14 741 39
4 AZZARO Belinda ANTC NOUMEA D 245 16 247 13 248 13 740 42
5 POUILLIER C Christelle BONNEVAL D 247 11 247 10 246 9 740 30
6 TESTER Shelley ANDERLECHT D 248 8 244 14 245 11 737 33
7 BERNARD QUINQUIS Sylvie EDTC NOUMEA D 248 10 240 8 247 14 735 32
8 DUBAN Patricia SCP PAITA D 245 11 244 7 240 9 729 27
9 RICHARD C Christiane ANTC NOUMEA D 236 6 246 11 243 11 725 28

10 JACSON Carina NOUVELLE ZELANDE D 241 6 243 8 240 5 724 19
11 DUPONT M Michele ST PERIGORD D 236 3 242 6 245 8 723 17
12 TOURNIER I Isabelle SCP PAITA D 239 4 245 10 237 4 721 18
13 VERNIER S Sarah ANTC NOUMEA D 246 13 234 5 236 9 716 27
14 FOUCRIER M-C Marie Christine ARQUEBUSE LA FOA D 234 6 237 9 243 11 714 26

1 BOLEA A Alexandre KAVI MAGA MONTDORE J 246 7 244 8 247 16 737 31
2 MARTIN M Maxence PONTOISE J 242 9 247 10 242 10 731 29
3 ROBERT HENAFF Jean ANTC NOUMEA J 240 9 243 8 237 3 720 20

1 BROUQUIER Luc SALON S 250 16 250 18 249 17 749 51
2 ARENDT Steve STASS S 246 8 246 7 248 8 740 23
3 MONJAUZE Hugues NIORT S 249 13 245 7 241 3 735 23
4 POIRIER Frederic STCL S 245 15 243 7 244 8 732 30
5 TESTER Shelley ANDERLECHT D 242 9 248 11 241 8 731 28
6 SEGUINOT Guy STPRV S 246 9 240 6 243 7 729 22
7 GARNIER Patrick STPRV S 242 6 237 3 240 7 719 16
8 FARNHARM Terry NOUVELLE ZELANDE S 235 4 236 5 237 7 708 16
9 KIDSON Mickael NOUVELLE ZELANDE S 237 7 231 2 237 6 705 15

10 LE POUPON Patrice CSBT LANESTER S 218 5 219 3 214 4 651 12

1 TESTER SHELLEY ANDERLECHT D 242 9 248 11 241 8 731 28

C.t NOM Prénom CLUB C Heavy  Light T. P. T. M.
1 BROUQUIER Luc SALON S 749 56 749 51 1498 107
2 MONJAUZE Hugues NIORT S 743 43 735 23 1478 66
3 SEGUINOT Guy STPRV S 741 33 729 22 1470 55
4 TESTER Shelley ANDERLECHT D 737 33 731 28 1468 61
5 GARNIER Patrick STPRV S 735 28 719 16 1454 44

Compétition virtuelle catégorie Heavy Varmint – (CAT D )

Compétition virtuelle catégorie Heavy Varmint – (CAT J )

Compétition virtuelle  classement général Light Varmint

Compétition virtuelle  catégorie Light Varmint – (CAT D )

Compétition virtuelle  catégorie Light Varmint – (CAT J )

Compétition virtuelle catégorie Agrégat Heavy Varmint + Light Varmint – (CAT S )



28 -2 Total des Points

102 +11 H V 67156

97 +14 Total des Mouches

14 +5 H V 2754

3 +2 Total des Points

août 2020 35
+14

L V 7199

octobre 2020 49 Total des Mouches

Nbre clubs perdus de août 2020 8
-02

L V 236

Nbre Nouveaux clubs en octobre 2020 6
15 Dames 1 Jeunes

Clubs perdus du mois
NOM du CLUB

CLUB Tireurs Nbre

Nbre août 2020 Nbre NC P NT de

8 Nom des Club 12 octobre 20 97 28 6 23 49 250
1 FRIEP 3 ANTC NOUMEA 9 1 2 7 0
1 LYON TIR 2 ARQUEBUSE LA FOA 7 2 0 6 0
1 ST ESCHENTZWILLER 2 NOUVELLE ZELANDE 7 3 3 3 0
1 ABT BERGERAC 1 SCP PAITA 7 4 NC 7 0
1 ARGENTAN 1 STPRV 7 5 0 2 0
1 SST 1 ESH 6 6 NC 6 0
1 STC 1 LANDELIES 5 7 3 1 0
1 TSBE 1 ST MARTIN AU LAERT 5 8 3 1 1

EPINAL 4 9 NC 4 0
PONTOISE 5 10 0 3 1

ST PERIGORD 4 11 1 0 2
ANDERLECHT 3 12 4 1 0

CSBT LANESTER 3 13 0 0 0
KAVI MAGA MONTDORE 3 14 NC 3 0

LYON 3 15 0 0 3
ATPN 2 16 0 0 2

BONNEVAL 2 17 1 0 0
EDTC NOUMEA 2 18 2 1 0

SALON 2 19 0 1 4
STRA ALBERTVILLE 2 20 0 0 1

CHAMBLY 1 21 1 0 0
FAREMOUTIERS 1 22 0 0 1

NIORT 1 23 0 0 0
ROANNE 1 24 1 0 0

SCN POUEMBOUT 1 25 NC 1 0
STASS 2 26 2 1 0
STCL 1 27 NC 1 0

FIGEAC 1 28 0 0 0
0
0
0

Compétition Virtuelle jeudi 15 octobre 2020  17:08:42    Dominique C. ,Alain P.

Nombre de CLUB : 
Nombre total de TIRS : 

Nombre total de TIREURS : 
Nombre de DAMES : 

Nombre de JEUNES : 
Tireurs perdus de : 

Nouveaux tireurs en : 

Nombre Total de 250 : 

Nbre de 
TireursNbre tireurs 



                    Compétition Virtuelle Rimfire                     
octobre 2020   Saison 2020 / 2021

CLUB Nom Prénom Cat

2 GUILLOT Jean Claude S 749 47
1 LYON 4 BALTER C Cecile D 747 47

8 BALTER Serge S 745 46
2241 140

12 DEBERGUE Francis S 745 35
2 LANDELIES 14 GIACOMELLI Jean Pierre S 744 40

19 VOUCHE Arlette D 741 39
2230 114

5 TREGUER Jean Pierre S 747 41
3 ST PERIGORD 13 FOULON Jacques S 744 47

42 DUPONT Michel Andre S 736 38
2227 126

20 RICHARD Christophe S 741 37
4 ANTC NOUMEA 20 ROBERT Pascal S 741 37

22 GUIHARD Stephane S 741 36
2223 110

9 SCANU Olivier S 745 45
5 PONTOISE 40 COURANTON Alain S 737 30

46 PRILLIEZ Jean Marie S 734 32
2216 107

17 HEBETTE Joseph S 742 32
6 ANDERLECHT 36 TESTER Shelley D 737 33

52 VAN NEDERVELDE Shelley S 730 27
2209 92

34 TRAN Tony S 738 39
7 KAVI MAGA MONTDORE 38 BOLEA A Alexandre J 737 31

47 BOLEA Jean Marc S 733 33
2208 103

24 SEGUINOT Guy S 741 33
8 STPRV 44 GARNIER Patrick S 735 28

50 MELLEC Jean Marie S 731 22
2207 83

31 DESTAINVILLE Luc S 739 33
9 EPINAL 47 JONANOVIC Darkos S 733 33

53 LEIBRE Mickael S 730 26
2202 92

25 BRAGARD Jean Louis S 741 30
10 ESH 51 DRAPP Alain S 730 33

56 MOGORO Sauveur S 728 33
2199 96

CLASSEMENT PAR CLUB (les 3 meilleurs tireurs)
Classe
ment

TOTAL 
Points

TOTAL 
M



6 JOURET Jean Jacques S 746 46
11 ST MARTIN AU LAERT 57 HOLLANDER Jean Marie S 728 27

71 VASSAUX Michel S 722 26
2196 99

37 TITHERIDGE Tony S 737 32
12 NOUVELLE ZELANDE 45 SMITH Graeme S 735 26

69 JACSON Carina D 724 19
2196 77

38 MANAUTE Georges S 737 31
13 ARQUEBUSE LA FOA 58 LACOMBE Julien S 728 17

65 KIKANOI Jean S 725 26
2190 74

30 NOVERI Herve S 740 28
14 SCP PAITA 54 DUBAN Patricia D 729 27

73 TOURNIER I Isabelle D 721 18
2190 73

16 PAVIC Alain S 742 33
15 CSBT LANESTER 63 LOISEAU Jean Louis S 726 31

10 LE POUPON Patrice S 651 12
2119 76

1 BROUQUIER Luc S 749 56
16 SALON 18 BROUQUIER A Agnes D 741 42

1490 98

11 CORRADI Dominique S 745 37
17 ATPN 23 DEBUREAUX Alain S 741 34

1486 71

27 JAHJA Christian S 740 32
18 EDTC NOUMEA 43 BERNARD QUINQUIS Sylvie D 735 32

1475 64

7 GACHET MAUROZ Sebastien S 745 51
19 STRA ALBERTVILLE 59 MARTIN Roland S 727 30

1472 81

29 POUILIER C Christelle D 740 30
20 BONNEVAL 61 POUILIER Guillaume S 727 20

1467 50

3 BEAUCHOT Alain S 748 51
21 FAREMOUTIERS

748 51



10 LUCIANI Francois S 745 44
22 STASS

745 44

15 MONJAUZE Hugues S 743 43
23 NIORT

743 43

4 POMIES Andre S 743 37
24 FIGEAC

743 37

27 MAILLET Jean Paul S 740 32
25 ROANNE

740 32

2 ARENDT Steve S 740 23
26 STASS LUXEMBOURG

740 23

35 CLERGET Jean Marie S 737 34
27 CHAMBLY

737 34

4 POIRIER Frederic S 732 30
28 STCL

732 30

89 DAVID Maurice S 686 10
29 SCN POUEMBOUT

686 10
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